
期日

会場

主管 一般財団法人 鳥取陸上競技協会

２０１９　第２回長距離記録会

2019年5月27日

プログラム

2019年5月27日

コカ・コーラボトラーズジャパンスポーツパーク陸上競技場
（鳥取県立布勢総合運動公園陸上競技場）



1,500m 男子 1組 ～
女子 1組 ＊男子終了後

3,000m 男子 1組 ～

5,000m 男子 1組 ～

２０１９　第２回長距離記録会

16:30

16:40

※　最終コールは現地(スタート地点)で、競技開始
予定時刻10分前に行います。

※　競技場ロビーで15:00から16:00まで受付をしま
すので、①参加料を支払い、②腰ナンバーカードを
受取ってください。なお、腰ナンバーカードは、
フィニッシュ地点で返却して下さい。

16:55

2019年5月27日

競技日程



１組
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 学年 記　　録 順　　位

1 107 植田　萌恵 倉吉北高 2

2 132 今西　梨沙南 倉吉北高 1

3 238 石寶　勢夏 倉吉総産高 1
4 41 米田　彩夏 倉吉総産高 2

女子　１,５００ｍ



１組
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 学年 記　　録 順　　位

1 990 山根　定雄 北栄町
2
3
4
5

１組
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 学年 記　　録 順　　位

1 838 山根　雄一 北栄町
2 731 細田大智 西部消防
3 344 松本　陽太郎 鳥取西高 1
4 343 三浦　真人 鳥取西高 1
5 341 稲本　哲矢 鳥取西高 1
6 212 小谷　光 鳥取西高 1
7 271 帰山　開智 鳥取城北高 2
8 267 別所　響 鳥取城北高 2
9 285 湯栗　康平 鳥取城北高 2

10 301 オットゴン　アナラ 鳥取城北高 1
11 296 辰己　堪一 鳥取城北高 1
12 300 谷口　徹太 鳥取城北高 1
13 280 竹内　駿介 鳥取城北高 1
14 273 萩原　佑太 鳥取城北高 1
15 297 山本　陽介 鳥取城北高 1
16 254 山下　敬輝 鳥取城北高 3
17
18
19
20

１組
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所　　属 学年 記　　録 順　　位

1 843 林原寛太 akirunner 
2 292 田辺　恒大 鳥取城北高 3
3
4
5
6
7
8
9

10

男子　１,５００ｍ

男子　３,０００ｍ

男子　５,０００ｍ


